[image: gerb]ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)
ПРОТОКОЛ
от 28 января 2025г. № 1
Начало в 17:00
Окончание: 20:00

Присутствовали члены Общественной палаты: Горелов И.И., Кашин Н.В., Аверьянов С.Д., Мехоношина М.Г., Волынина Г.А., Никитина В.Г., Румянцев С.Г., Винокуров А.Д., Шакиров А.Н., Писарев И.С., Иванова О.Ю., Радченко Ю.П.

Отсутствовали члены Общественной палаты: Марков Г.В, Соломаха А.Ф., Синельникова О.И., Василенко В.А.,  Подрядчикова О.С., Зазерин В.Ф., Лебедев В.М.

На заседании Общественной палаты присутствует 12  членов палаты, секретарь ОП с правом совещательного голоса - Мартынова О.В.
Приглашенные: заместитель главы по безопасности Рахматов А.Ю.
Повестка:

1. [bookmark: _GoBack] «Доклады председателей комиссий по итогам деятельности за 2024 год ».

Вопрос вносит: Горелов Игорь Игоревич
Приглашены:  начальник отдела общественной безопасности комитета Комаров Р.А.

2. «Утверждение плана работы ОП на 2025 год «
Вопрос вносит: Горелов Игорь Игоревич
Приглашены:  начальник отдела общественной безопасности комитета Комаров Р.А.

1.  По первому вопросу: «Доклады председателей комиссий по итогам деятельности за 2024 год ».

Слушали: Горелова И.И., Аверьянова С.Д., Никитину В.Г., Винокурова А.Д., Волынину Г.А., Радченко Ю.П., Шакирова А.Н., Мехоношину М.Г., Кашина Н.В.

После обсуждения члены Общественной палаты решили:
1.Принять информацию к сведению.
Голосовали: Единогласно

2. По второму вопросу: «Утверждение плана работы ОП на 2025 год «
Слушали: Горелова И.И., Мехоношину М.Г., Аверьянова С.Д., Кашина Н.В., Румянцева С.Г., Никитину В.Г.

После обсуждения члены Общественной палаты решили:
1.Принять информацию к сведению;
2. Утвердить план работы на 2025 год с учетом поступивших предложений от председателей комиссии ОП.
Голосовали: Единогласно

Председатель
Общественной палаты  СГО						И.И. Горелов
image1.jpeg

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(

ЧЕТВЕРТЫЙ

СОЗЫВ

)

ПРОТОКОЛ

от

28 января

2025

г. № 1

Начало в 17:0

0

Окончание: 20:0

0

Присутствовали члены Общественной палаты: Горелов И.И.,

Кашин Н.В.,

Аверьянов С.Д.,

Мехоношина М.Г.

,

Волынина Г.А.,

Никитина В.Г.

,

Румянцев С.Г.,

Винокуров А.Д

.,

Шакиров

А.Н

.

,

Писарев И.С.,

Иванова О.Ю

.,

Радченко Ю.П.

Отсутствов

али члены Общественной палаты:

Марков Г.В, Соломаха А.Ф.,

Синельникова

О.И

.,

Василенко В.А.

,

Подрядчикова О.С

.

,

Зазерин В.Ф

.

,

Лебедев В.М

.

На заседании Общественной палаты

присутствует

12

членов палаты

, секретарь ОП

с пр

а-

вом совещательного голоса

-

Мартынова О.В.

Приглашенные:

заме

ститель главы по безопасности Ра

хматов А.Ю.

Повестка:

1.

«Доклады председателей комиссий по итогам деятельности за 2024 год

».

Вопрос вносит:

Горелов Игорь Игоревич

Приглашены

:

начальник отдела общественной безопасности комитета Комаров Р.А.

2.

«Утверждение плана работы ОП на 2025

год «

Вопрос вносит: Горелов Игорь Игоревич

Приглашены:

начальник отдела общественной безопасности комитета Комаров Р.А.

1.

По первому вопросу

:

«Доклады председателей комиссий по итогам деятельности за

2024 год

».

Слушали: Горелова И.И., Аверьянова С.Д.

, Никитину В.Г.,

Винокурова А.Д.

, Волынину Г.А.,

Радченко Ю.П., Шакирова А.Н., Мехоношину М.Г.,

Кашина Н.В.

После обсуждения члены Общественной палаты решили:

1.Принять информацию к

сведению.

Голосовали:

Единогласно

2.

По второму вопросу

:

«Утверждение плана работы ОП на 2025

год «

Слушали: Горелова И.И.,

Мехоношину М.Г.,

Аверьянова С.Д.

,

Кашин

а

Н.В.,

Румянцева С.Г.,

Никитину В.Г.

После

обсуждения члены Общественной палаты решили:

1.Принять информацию к сведению;

2

.

Утвердить план работы на 2025 год с учетом поступивших предложений от

председателей комиссии ОП.

Голосовали:

Единогласно

Председатель

Общественной палаты  СГО

И.И. Горелов